
  

ISSN (tisak): 2623 - 9671 
ISSN (online): 2623 - 9736 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE ČAVLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čavle, 28. studenog 2025. g. 
Broj: 19/2025 
Godina: VII. 
___________________________________________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Čavle  Uredništvo: Čavja 31, 51219 Čavle 
Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polić  Izlazi: po potrebi 
Web: www.cavle.hr  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 677 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   

 
 

SADRŽAJ 
 
 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

83.) Odluka o donošenju Godišnjeg plana upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine Čavle za 2026. godinu

 ........................................................................................................................................................................................ 678 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

84.) Odluka o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Čavle za 2026. godinu ..................... 718 

85.) Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade ........................................................................................... 795 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 678 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   
83.) Odluka o donošenju Godišnjeg plana upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine Čavle za 

2026. godinu 

 

 
Temeljem odredbe članka 54. Zakona o upravljanju nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 155/23), članka 37. Statuta Općine Čavle (˝Službene novine Primorsko-goranske 
županije˝ broj: 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i ˝Službene novine Općine Čavle˝ 3/21, 12/21, 4/22-pročišćeni tekst) i 
Strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Čavle za razdoblje od 2021. do 2027. godine (˝Službene 
novine Općine Čavle˝ broj 11/22), načelnica Općine Čavle Općine Čavle, dana 28. studenog 2025.g. donosi 
slijedeću 

 
O D L U K U 

O DONOŠENJU GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA NEKRETNINAMA I POKRETNINAMA 
U VLASNIŠTVU OPĆINE ČAVLE ZA 2026. GODINU 

 
I. 

Ovom Odlukom donosi se Godišnji plan upravljanja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općine Čavle za 
2026. godinu kojim se određuju: 
 
• kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja nekretninama i pokretninama Općine Čavle, 
• provedbene mjere u svrhu provođenja Strategije, 
• detaljna analiza stanja upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine Čavle, 
• godišnji planovi upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine Čavle 
 

II. 
Općinska načelnica jednom godišnje podnosi Općinskom vijeću Izvješće o provedbi Godišnjeg plana upravljanja 
nekretninama i pokretninama. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle, a objavit će se na 
službenoj web stranici Općine Čavle i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama Zakona o pravu na pristup 
informacijama (˝Narodne novine˝ broj: 25/13, 85/15 i 69/22). 
 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 

Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 
 
KLASA:406-01/25-01/06 
URBROJ:2170-17-01/04-25-04 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 679 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 680 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 681 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 682 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 683 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 684 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 685 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 686 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 687 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 688 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 689 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 690 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 691 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 692 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 693 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 694 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 695 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 696 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 697 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 698 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 699 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 700 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 701 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 702 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 703 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 704 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 705 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 706 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 707 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 708 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 709 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 710 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 711 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 712 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 713 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 714 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 715 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 716 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 717 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 718 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   
84.) Odluka o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Čavle za 2026. godinu 

 

 
Na temelju članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 

16/19) i članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 20/14, 26/14, 27/15, 

12/18, 41/18 i Službene novine Općine Čavle 03/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22) Općinsko vijeće Općine Čavle 

na sjednici održanoj 28. studenog 2025. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Čavle za 2026. godinu 
 
 

Članak 1. 
Općinsko vijeće Općine Čavle donosi Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Čavle za 2026. 
godinu. 

 
Članak 2. 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za Općinu Čavle za 2026. godini sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac 
 
 

 
KLASA: 024-02/25-01/07 

URBROJ:2170-17-01/01-25-04 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 719 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 720 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 721 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 722 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 723 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 724 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 725 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 726 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 727 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 728 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 729 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 730 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 731 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 732 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 733 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 734 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 735 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 736 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 737 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 738 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 739 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 740 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 741 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 742 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 743 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 744 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 745 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 746 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 747 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 748 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 749 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 750 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 751 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 752 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 753 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 754 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 755 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 756 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 757 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 758 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 759 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 760 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 761 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 762 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 763 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 764 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 765 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 766 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 767 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 768 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 769 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 770 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 771 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 772 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 773 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 774 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 775 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 776 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 777 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 778 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 779 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 780 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 781 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 782 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 783 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 784 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 785 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 786 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 787 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 788 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 789 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 790 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 791 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 792 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 793 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 794 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 795 
28. studenog 2025.  broj 19/2025.
   
85.) Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 

 

 
 
Temeljem članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) 

i članka 19. Statuta Općine Čavle („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 

i 41/18, „Službene novine Općine Čavle“ broj 03/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22), Općinsko vijeće Općine Čavle, 

na sjednici održanoj 28. studenog 2025. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade 

 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade. 
 

Članak 2. 
Vrijednost boda (B), određuje se u iznosu od 1,00 €/m2. 
 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju vrijednosti boda za izračun komunalne 
naknade (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 36/2018). 
 

Članak 4. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama Općine Čavle«, a primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine. 
 
 
 
KLASA: 024-02/25-01/07 
URBROJ:2170-17-01/01-25-03 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Norbert Mavrinac 

 


